
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDELocal Abertura:

PREGÃO PRESENCIAL/ REGISTRO DE PREÇOSModalidade: Nº Licitação: 000004/2022

Objeto: LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO GERAL; MATERIAL ELÉTRICO; FERRAMENTAS; MÁQUINAS,
UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento de licitatório, em especial o julgamento e a
adjudicação procedida pelo pregoeiro, inserto nos autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGAR a
licitação, realizada na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL/ REGISTRO DE PREÇOS nº 000004/2022, objetivando, a LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO GERAL; MATERIAL ELÉTRICO; FERRAMENTAS; MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, para o
cumprimento das atribuições do MUNICÍPIO DE MORRINHOS, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

95265Nº Cotação:

ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME,  inscrita no CNPJ sob nº 00.226.324/0001-42, vencedora dos itens abaixo
relacionados:

Item Nome Item Marca Qtde Unidade Valor
Unitário Valor Total

12 127605 - LUMINÁRIA SLIM 36W 20,00 UNIDADE 28,4000 568,00AVANT

13
127555 - PAINEL DE LED SOBREPOR 20 CM X 20 CM. POTENCIA
DE 18 W TYENSÃO BIVOLT. ILUMINAÇÃ

120,00 UNIDADE 22,8000 2.736,00AVANT

16 123697 - LAMPADA LED TUB 78 18 W 280,00 UNIDADE 12,0000 3.360,00AVANT

17 123698 - LAMPADA LED AVANT LED 15 W 130,00 UNIDADE 8,6100 1.119,30TASCHIBRA

18 123699 - LAMPADA LED AVANTE BULBO 50 W 150,00 UNIDADE 38,5000 5.775,00TASCHIBRA

19 123700 - LAMPADA LED T 120 E27 40 W 3600 L 6500 K 200,00 UNIDADE 30,0000 6.000,00GLIGHT

23 127404 - LAMPADA FORMATO PERA LED 12 WATS 150,00 UNIDADE 7,3600 1.104,00TASCHIBRA

25 127410 - LÂMPADA TUBOLAR LED 18-PW, 900 LM, 6.500 K 300,00 UNIDADE 12,5000 3.750,00AVANT

28 123705 - DISJUNTOR MONOFASICO 25 A 50,00 UNIDADE 5,5000 275,00SOPRANO

29 123706 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A 35,00 UNIDADE 5,5000 192,50SOPRANO

31 123708 - TOMADA FEMEA 2P + T 20A 50,00 UNIDADE 3,0000 150,00VOLTIM

33 123713 - CONJUNTO TOMADA 2 P + T 10 A/250 V BRANCO 50,00 UNIDADE 3,6300 181,50PLUZIE

34 123714 - PLUG - PINO MACHO CZ 2P 20 A 60,00 UNIDADE 3,8800 232,80VOLTIM

35 123715 - PLUG - PINO MACHO CZ 2P 10 A 60,00 UNIDADE 3,2500 195,00VOLTIM

37 123717 - PLUG - PINO FÊMEA 2P + T 10A 50,00 UNIDADE 3,0000 150,00VOLTIM

43 127405 - INTERRUPTOR COM TOMADA INTERNO 20,00 UNIDADE 5,5500 111,00PLUZIE
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44 104431 - SOQUETE 50,00 UNIDADE 1,7900 89,50DECORLUX

49 105014 - FILTRO DE LINHA 65,00 UNIDADE 25,1100 1.632,15VOLTIM

53
127413 - EXTENSÃO DE 05 METROS COM NO MÍNIMO TRÊS
TOMADAS

15,00 UNIDADE 17,1900 257,85VOLTIM

92 119399 - TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO 30,00 UNIDADE 57,2500 1.717,50METAL FLEX

93 127395 - TORNEIRA PARA LAVATORIO METAL SIMPLES 20,00 UNIDADE 41,8600 837,20METAL FLEX

152 123731 - PORTA CADEADO  PARA CADEADO 40 60,00 UNIDADE 4,0600 243,60SILVANA

155 101754 - FITA ZEBRADA 20,00 ROLO 9,8000 196,00PLASTICOR

174 127492 - BROCA PARA FIBROCIMENTO MOURÃO 1/2 5,00 UNIDADE 18,2000 91,00MELFI

TOTAL DO FORNECEDOR: 30.964,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS1.0 - D.G.R. - 29/06/2015

EDUARDO.DURAN* Pag.: 2/ 22



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONSTRUSUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº 00.285.563/0001-73, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item Nome Item Marca Qtde Unidade Valor
Unitário Valor Total

22 127403 - LAMPADA TUBOLAR LED 9 WATS 100,00 UNIDADE 7,9000 790,00LUZ SOLLAR

36 123716 - PLUG - PINO FEMEA 2P + 20A 50,00 UNIDADE 2,9000 145,00TRAMONTINA

45 123723 - CAIXA DE TOMADA DE SOBREPOR DUPLA EXTERNA 70,00 UNIDADE 6,0000 420,00ILUMI

54
127414 - EXTENSÃO DE 10 METROS COM NO MÍNIMO TRÊS
TOMADAS

15,00 UNIDADE 26,0000 390,00PRATIK

59
127494 - TORNO BANCADA TIPO: MORSA FIXA, TAMANHO: 8,
MATERIAL: AÇO MODULAR

1,00 UNIDADE 380,0000 380,00METAL CANA

63
127619 - PIA LAVATÓRIO COM COLUNA DE CHÃO. MATERIAL
CERÂMICA/PORCELANA. COR: BRANCO MEDID

10,00 UNIDADE 104,9000 1.049,00ICASA

67 15375 - DUCHA HIGIENICA 30,00 UNIDADE 46,5000 1.395,00PEVILON

70 123710 - BUCHA NAYLON S-6 COM ANEL 300,00 UNIDADE 0,0400 12,00IV PLAST

71 123711 - BUCHA NAYLON S-8 COM ANEL 400,00 UNIDADE 0,0800 32,00IV PLAST

72 123712 - BUCHA NAYLON S-10 COM ANEL 300,00 UNIDADE 0,1400 42,00IV PLAST

75 127558 - PARAFUSO 9 MM COM BUCHA 50,00 UNIDADE 0,1800 9,00JOMARCA

76 123740 - PARAFUSO CHATA 3,5 X 40 MM 300,00 UNIDADE 0,1000 30,00JOMARCA

77 123741 - PARAFUSO CHATA 4,0 X 50 MM 300,00 UNIDADE 0,1400 42,00JOMARCA

80 127394 - PARAFUSO CHATA 4,5 X 50 MM 200,00 UNIDADE 0,2000 40,00JOMARCA

81 123743 - PARAFUSO CHATA 4,5 X 30 MM 300,00 UNIDADE 0,1100 33,00JOMARCA

85
123747 - MOLA PORTA MATERIAL METAL, TIPO HIDRTÁULICA
AÉREA, COMPONENTES BRAÇO, VÁLVULAS I

10,00 UNIDADE 119,0000 1.190,00SILVANA

89 117021 - SIFAO UNIVERSAL 130,00 UNIDADE 4,7000 611,00ASTRA

94 127396 - TORNEIRA PARA PIA LONGA DE PAREDE 40,00 UNIDADE 7,0000 280,00HERC

95 127397 - TORNEIRA PARA PIA BANCADA 20,00 UNIDADE 25,0000 500,00HERC

97
127421 - TORNEIRA CROMADA DE PAREDE BICA MÓVEL PARA
COZINHA

5,00 UNIDADE 47,0000 235,00HERC

98 127398 - BUCHA PARA TORNEIRA UNIVERSAL 50,00 UNIDADE 1,1500 57,50HERC

101 123733 - ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 50,00 UNIDADE 17,5000 875,00AMERICANA

116 127422 - BARRA DE CANO DE 25 MM 10,00 UNIDADE 22,5000 225,00TUBOZAN

118 127438 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM 10,00 UNIDADE 4,4700 44,70TUBOZAN

121 119403 - VASO SANITÁRIO BRANCO 10,00 UNIDADE 110,0000 1.100,00ICASA

126 127435 - ACESSÓRIOS DE BANHEIRO 10,00 UNIDADE 42,5000 425,00PEVILON

135 127545 - BARRA ROSCADA 1/4 100,00 UNIDADE 3,0000 300,00CISER

136 127546 - BARRA ROSCADA 5/16 100,00 UNIDADE 5,5000 550,00CISER

137 127547 - BARRA ROSCADA 3/8 100,00 UNIDADE 7,5000 750,00CISER
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139 127549 - PORCA PARA BARRA ROSCADA 5/16 100,00 UNIDADE 0,1700 17,00CISER

140 127550 - PORCA PARA BARRA ROSCADA 3/8 100,00 UNIDADE 0,1500 15,00CISER

151 123729 - PORTA CADEADO  PARA CADEADO 50 60,00 UNIDADE 3,5000 210,00SILVANA

TOTAL DO FORNECEDOR: 12.194,20
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COMERCIAL ROMANO LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº 02.344.455/0001-50, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item Nome Item Marca Qtde Unidade Valor
Unitário Valor Total

61 127407 - ESCADA 6 DREGAUS EM ALUMINIO 10,00 UNIDADE 195,0000 1.950,00BOTAFOGO

66 127554 - MANGUEIRA TRANÇADA PARA USO INDUSTRIAL, 1/4 3,00 ROLO 190,0000 570,00FBPLASTIC

79 127393 - PARAFUSO CHATA 6 X 50 MM 200,00 UNIDADE 0,3300 66,00CISER

91 119415 - TORNEIRA 1/2 40,00 UNIDADE 16,0000 640,00THOMPSON

141 127551 - ARRUELA LISA 1/4 100,00 UNIDADE 0,0900 9,00BELENUS

142 127552 - ARRUELA LISA 5/16 100,00 UNIDADE 0,1200 12,00BELENUS

143 127209 - ARRUELA LISA 3/8 POL 100,00 UNIDADE 0,1400 14,00BELENUS

TOTAL DO FORNECEDOR: 3.261,00
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VARGAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - ME.,  inscrita no CNPJ sob nº 09.353.142/0001-07, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item Nome Item Marca Qtde Unidade Valor
Unitário Valor Total

99 109548 - CAIXA DESCARGA 30,00 UNIDADE 31,6000 948,00ALUMASSA

100 22911 - ENGATE 65,00 UNIDADE 4,4900 291,85KRONA

110 127425 - LUVA 25 X 3/4 15,00 UNIDADE 1,0000 15,00MULTILIT

117 127419 - LUVA DE 100 15,00 UNIDADE 4,5000 67,50MULTILIT

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.322,35
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UDI VIRTUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº 24.639.269/0001-80, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item Nome Item Marca Qtde Unidade Valor
Unitário Valor Total

14
127556 - LAMPADA LED POTENCIA 9 W. MODELO BULBO
SOQUETE E 27 BIVOLT

20,00 UNIDADE 4,3500 87,00AVANT

32 123709 - ADAPTADOR REVERSO 2P + T 15A/250 50,00 UNIDADE 3,5200 176,00PLUZIE

41 123721 - INTERRUPTOR 3 SEÇÕES INTERNO 45,00 UNIDADE 6,7000 301,50IDEAL

58 109652 - FURADEIRA 1,00 UNIDADE 272,0000 272,00
BLACK

DECKER

65 17157 - ESGUICHO PARA MANGUEIRA 50,00 UNIDADE 5,4000 270,00TRAMONTINA

114 127424 - JOELHO DE 25X3/4 ROSQUEAVEL 20,00 UNIDADE 1,7500 35,00FORT LEVE

127
127433 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA HIDRÁULICA DE
DESCARGA

15,00 UNIDADE 51,7500 776,25LIEGE

166 123753 - BROCA DE VIDEA NUMERO 6 25,00 UNIDADE 3,0300 75,75WORKER

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.993,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS1.0 - D.G.R. - 29/06/2015

EDUARDO.DURAN* Pag.: 7/ 22



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº 29.613.043/0001-24, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item Nome Item Marca Qtde Unidade Valor
Unitário Valor Total

1
127652 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6 MM-  MATERIAL
ISOLAMENTO COMPOSTO TERMOPLÁSTICO PVC S/

6,00 ROLO 304,0000 1.824,00FLEXSUL

2 127653 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6 MM AZUL 7,00 ROLO 304,0000 2.128,00FLEXSUL

3 127654 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6 MM-  VERDE 6,00 ROLO 304,0000 1.824,00FLEXSUL

4 127655 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4 MM- PRETO 4,00 ROLO 214,0000 856,00FLEXSUL

5 127656 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4 MM- AZUL 4,00 ROLO 214,0000 856,00FLEXSUL

6 127657 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4 MM- VERDE 4,00 ROLO 214,0000 856,00FLEXSUL

7 127658 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM - PRETO 4,00 ROLO 119,0000 476,00FLEXSUL

8 127659 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM AZUL 8,00 ROLO 119,0000 952,00FLEXSUL

9 127660 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM - VERDE 3,00 ROLO 119,0000 357,00FLEXSUL

10 100333 - FITA ISOLANTE PVC 19MM C/20M 35,00 UNIDADE 3,2100 112,35FLEXSUL

15
127557 - PAFLON COM SOQUETE E27. MATERIAL BASE DE
PLASTICO POLIPROPILENO. MATERIAL BOCAL

15,00 UNIDADE 2,1300 31,95DEMI

21 123702 - LUMINARIA PAFLON BRANCO TAMANHO 01 100,00 UNIDADE 2,1000 210,00DEMI

26 127415 - REFLETOR DE LED 50 W 30,00 UNIDADE 44,5500 1.336,50TNB

27
127661 - FIO PARALELO 2 X 2,5, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 2,50,
MATERIAL CONDUTOR COBRE. ROLO

10,00 ROLO 211,9500 2.119,50FLEXSUL

38 127662 - CABO PP 4 MM. 500,00 METRO 5,6000 2.800,00FLEXSUL

39 123719 - INTERRUPTOR 2 SEÇÕES INTERNO 50,00 UNIDADE 5,3000 265,00RADIAL

40 123720 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO INTERNO 50,00 UNIDADE 2,9300 146,50RADIAL

42 123722 - INTERRUPTOR PARA CANALETA 60,00 UNIDADE 4,4800 268,80RADIAL

46 123724 - TOMADA PARA CAIXA DE SOBREPOR EXTERNA 10A 70,00 UNIDADE 5,1000 357,00RADIAL

47 127406 - TOMADA DUPLA EXTERNA 10 A 20,00 UNIDADE 6,4000 128,00RADIAL

48
127416 - TOMADA PARA TELEFONE COM CONECTOR RJ11 - 2
VIAS EXTERNA COM CAIXA DE SOBREPOR

40,00 UNIDADE 6,9200 276,80RADIAL

51 123727 - TOMADA EXTERNA PARA CANALETA 60,00 UNIDADE 5,1000 306,00RADIAL

52 123728 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS 70,00 UNIDADE 16,6000 1.162,00SEGURIMAX

55
123761 - ADAPTADOR TOMADA BENJAMIN 3 SAÍDAS PINO
MULTIPLICADOR 250V BRANCO 10A 2P+T

50,00 UNIDADE 4,4000 220,00RADIAL

56 123726 - MULTÍMERO DIGITAL PADRÃO 2,00 UNIDADE 34,9900 69,98FOXLUX

57 18964 - ALICATE AMPERIMETRO DGITAL 2,00 UNIDADE 60,2100 120,42RAYCO

60
127500 - MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA, AMPERAGEM
MÁXIMA 160 A, TENSÃO 220V. GARANTIA MÍNIMA

1,00 UNIDADE 673,2500 673,25PRO EURO

62 109379 - DOBRADICA 60,00 UNIDADE 2,5000 150,00SILVANA

68 127411 - MANGUEIRA CRISTAL 3/8X20 MM 100,00 METRO 2,0300 203,00ARQUA
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73 106819 - CHUVEIRO 80,00 UNIDADE 26,8700 2.149,60ZAGONEL

74 104001 - ASSENTO SANITARIO 80,00 UNIDADE 22,9000 1.832,00ASTRA

78 123742 - PARAFUSO CHATA 3,5 X 20 MM 300,00 UNIDADE 0,0700 21,00BELENUS

82 123744 - MAÇANETA ALAVANCA 70,00 UNIDADE 13,7000 959,00STAM

102 123734 - TORNEIRA BOIA CAIXA D' ÁGUA 3/4 40,00 UNIDADE 6,4800 259,20VICAP

108
127399 - VALVULA AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3,5
POLEGADAS

10,00 UNIDADE 8,7800 87,80OVERTIME

112 127400 - JOELHO PVC 20 MM 40,00 UNIDADE 0,6100 24,40PLASTUBOS

113 127401 - JOELHO PVC 25 MM 50,00 UNIDADE 0,7800 39,00PLASTUBOS

120 114440 - SPUDE PARA VASO 10,00 UNIDADE 1,4900 14,90PLASBOHN

130
127461 - KIT REPARO HYDRA MAX. APLICAÇÃO VALVULA HYDRA

20,00 UNIDADE 21,7400 434,80BLUKIT

134
127478 - REPARO SUBCONJUNTO VALVULA 1 1/2 HYDRA.
APLICAÇÃO VALVULA HYDRA

20,00 UNIDADE 21,7400 434,80BLUKIT

138 127548 - PORCA PARA BARRA ROSCADA 1/4 100,00 UNIDADE 0,1300 13,00BELENUS

146 115605 - CADEADO 50MM 58,00 UNIDADE 32,0000 1.856,00GOLD

147 27439 - CADEADO 40MM 78,00 UNIDADE 23,0000 1.794,00GOLD

150 25132 - CADEADO 30 MM 78,00 UNIDADE 15,1200 1.179,36GOLD

157 106122 - CONECTOR RJ 45 500,00 UNIDADE 0,2800 140,00CINCO MAIS

167 123754 - BROCA DE VIDEA NUMERO 8 25,00 UNIDADE 3,7300 93,25MTX

168 123755 - BROCA DE VIDEA NUMERO 10 20,00 UNIDADE 4,6600 93,20MTX

169 123756 - BROCA DE VIDEA NUMERO 12 20,00 UNIDADE 5,6700 113,40MTX

170 123757 - BROCA DE FERRO 1/2 20,00 UNIDADE 14,4100 288,20MTX

175 127493 - DISCO CORTE 7'' 1;6MM FURO 22;22MM 20,00 UNIDADE 5,1300 102,60REDESCOR

176
123760 - DISCO PARA CORTE DE FERRO PEQUENO 4
POLEGADAS

35,00 UNIDADE 1,7600 61,60DISFLEX

TOTAL DO FORNECEDOR: 33.077,16
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ELÉTRICA CIDADE,  inscrita no CNPJ sob nº 29.714.907/0001-02, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item Nome Item Marca Qtde Unidade Valor
Unitário Valor Total

11 127604 - LUMINÁRIA SLIM 18W 180,00 UNIDADE 22,0500 3.969,00LUZ SOLAR

24 127409 - LÂMPADA LED 100 W 50,00 UNIDADE 101,9000 5.095,00LUZ SOLAR

50
123725 - LUMINARIA SPOT QUAD ABS + PVC 6W 6500 K BRANCA

20,00 UNIDADE 11,2000 224,00TRAMONTINA

64 124912 - CONEXÃO HIDRAULICA 50,00 UNIDADE 3,0900 154,50LIEGE

69 122807 - CANALETA 20X10X2000 C/DIVS. 300,00 UNIDADE 5,8000 1.740,00PLUZIE

83
123745 - FECHADURA COM MAÇANETA COMPLETA INOX 804/33

65,00 UNIDADE 44,5400 2.895,10SOPRANO

84 123746 - VEDA CALHA BISNAGA 35,00 UNIDADE 10,3200 361,20KALA

86 123748 - ADESIVO FIXA FORTE 20,00 UNIDADE 9,8000 196,00TEKBOND

87 120856 - FITA VEDA ROSCA 18X10 85,00 UNIDADE 1,1800 100,30LIEGE

88 118267 - ADESIVO PVC 30,00 UNIDADE 4,6100 138,30PULVITEC

105 123737 - VALVULA PARA PIA LAVATÓRIO PLÁSTICO LONGA 1' 40,00 UNIDADE 2,5200 100,80KRONA

106
123738 - VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA DE COZINHA
4.1/2'' CROMADA

15,00 UNIDADE 16,8000 252,00LIEGE

107
127426 - VÁLVULA ESCOAMENTO, MATERIAL: METAL CROMADO,
DIÂMETRO: 3,4 POL, APLICAÇÃO: LAVAT

15,00 UNIDADE 11,2000 168,00LIEGE

109 119349 - LUVA SOLD 20MM 50,00 UNIDADE 0,7000 35,00KRONA

111 27465 - LUVA SOLDAVEL 25MM 70,00 UNIDADE 0,8400 58,80KRONA

115 127402 - JOELHO AZUL 25/ 1/2 20,00 UNIDADE 2,8000 56,00KRONA

119 127437 - TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 15,00 UNIDADE 7,9900 119,85KRONA

123
127417 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO - COR BRANCA
EMBALAGEM 400 ML

20,00 UNIDADE 14,8400 296,80MUNDIAL

124
127418 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO - COR PRETO
EMBALAGEM 400 ML

10,00 UNIDADE 14,8400 148,40MUNDIAL

125
127420 - BARRA DE APOIO RETA DE 90 CM COM NO MÍNIMO 3
CM DE DIÂMETRO

50,00 UNIDADE 70,0000 3.500,00HIGIBAN

128
127434 - KIT MULTI REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA
HYDRA

15,00 UNIDADE 42,0000 630,00CENSI

129
127459 - KIT ACIONAMENTO COMPLETO 1. 1/2 DOCOL.
APLICAÇÃO VALVULA DOCOL

20,00 UNIDADE 40,4500 809,00CENSI

131
127462 - KIT REPARO HYDRA 25 20/25 30. APLICAÇÃO VÁLVULA
HYDRA

20,00 UNIDADE 39,1900 783,80CENSI

133
127465 - REPARO SUBCONJUNTO VALVULA 1. 1/4 HYDRA.
APLICAÇÃO VALVULA HYDRA

20,00 UNIDADE 42,0000 840,00CENSI

144
127408 - DESENGRIPANTE SPRAY, ÓLEO MULTIUSO, PARA
LUBRIFICAÇÃO

15,00 UNIDADE 6,9000 103,50FASTLUB

145
127606 - PAR DE BOTAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADAS EM
COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO,

10,00 PAR 51,2900 512,90WORKER

153 123730 - PORTA CADEADO  PARA CADEADO 30 60,00 UNIDADE 2,0200 121,20WORKER

156
127651 - FITA DEMARCAÇÃO SOLO AMARELA - APRESENTAÇÃO
ROLO 30 METROS

25,00 ROLO 23,1000 577,50ADERE

161 123750 - ROLO DE SOLDA 10,00 ROLO 177,3800 1.773,80WORKER
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164 123751 - ARAME GALVANIZADO NUMERO 14 15,00 ROLO 23,6000 354,00BELGO

165 101714 - MANGUEIRA DE JARDIM 1.000,00 METRO 2,8000 2.800,00KALA

171 123758 - BROCA DE FERRO 17/64 20,00 UNIDADE 2,0300 40,60FERTAG

172 123759 - BROCA DE FERRO 13/64 20,00 UNIDADE 2,0300 40,60FERTAG

TOTAL DO FORNECEDOR: 28.995,95

TOTAL DO FORNECEDOR:TOTAL DO CERTAME: 111.809,06

Importa-se o presente Pregão na importância total de R$ 111809.06, cuja despesa deverá correr a conta da(s) Dotação(ões) Orçamentária(s):, abaixo:

0601103010080234533903042102Dotação:

4.1.1.1 - DESPESA ADMINISTRATIVA DA SAÚDEOrganograma

00.226.324/0001-42 - ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-MEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

5 91,00127492 - BROCA PARA FIBROCIMENTO MOURÃO 1/2 18,2000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 91,00

24.639.269/0001-80 - UDI VIRTUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

25 75,75123753 - BROCA DE VIDEA NUMERO 6 3,0300UNIDADE

Valor total do fornecedor: 75,75

29.613.043/0001-24 - GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

25 93,25123754 - BROCA DE VIDEA NUMERO 8 3,7300UNIDADE

20 93,20123755 - BROCA DE VIDEA NUMERO 10 4,6600UNIDADE

20 113,40123756 - BROCA DE VIDEA NUMERO 12 5,6700UNIDADE

20 288,20123757 - BROCA DE FERRO 1/2 14,4100UNIDADE

20 102,60127493 - DISCO CORTE 7'' 1;6MM FURO 22;22MM 5,1300UNIDADE

35 61,60
123760 - DISCO PARA CORTE DE FERRO PEQUENO 4
POLEGADAS 1,7600UNIDADE

Valor total do fornecedor: 752,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS1.0 - D.G.R. - 29/06/2015

EDUARDO.DURAN* Pag.: 11/ 22



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

29.714.907/0001-02 - ELÉTRICA CIDADEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

20 40,60123758 - BROCA DE FERRO 17/64 2,0300UNIDADE

20 40,60123759 - BROCA DE FERRO 13/64 2,0300UNIDADE

1.000 2.800,00101714 - MANGUEIRA DE JARDIM 2,8000METRO

10 1.773,80123750 - ROLO DE SOLDA 177,3800ROLO

15 354,00123751 - ARAME GALVANIZADO NUMERO 14 23,6000ROLO

Valor total do fornecedor: 5.009,00

29.613.043/0001-24 - GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

500 140,00106122 - CONECTOR RJ 45 0,2800UNIDADE

Valor total do fornecedor: 140,00

00.226.324/0001-42 - ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-MEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

20 196,00101754 - FITA ZEBRADA 9,8000ROLO

Valor total do fornecedor: 196,00

29.714.907/0001-02 - ELÉTRICA CIDADEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

25 577,50
127651 - FITA DEMARCAÇÃO SOLO AMARELA -
APRESENTAÇÃO ROLO 30 METROS 23,1000ROLO

Valor total do fornecedor: 577,50

00.226.324/0001-42 - ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-MEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

60 243,60123731 - PORTA CADEADO  PARA CADEADO 40 4,0600UNIDADE

Valor total do fornecedor: 243,60

00.285.563/0001-73 - CONSTRUSUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

60 210,00123729 - PORTA CADEADO  PARA CADEADO 50 3,5000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 210,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

29.613.043/0001-24 - GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

58 1.856,00115605 - CADEADO 50MM 32,0000UNIDADE

78 1.794,0027439 - CADEADO 40MM 23,0000UNIDADE

78 1.179,3625132 - CADEADO 30 MM 15,1200UNIDADE

Valor total do fornecedor: 4.829,36

29.714.907/0001-02 - ELÉTRICA CIDADEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

10 512,90
127606 - PAR DE BOTAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADAS
EM COURO COM BIQUEIRA DE 51,2900PAR

60 121,20123730 - PORTA CADEADO  PARA CADEADO 30 2,0200UNIDADE

Valor total do fornecedor: 634,10

00.226.324/0001-42 - ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-MEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

30 1.717,50119399 - TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO 57,2500UNIDADE

20 837,20127395 - TORNEIRA PARA LAVATORIO METAL SIMPLES 41,8600UNIDADE

Valor total do fornecedor: 2.554,70
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

00.285.563/0001-73 - CONSTRUSUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

10 1.049,00
127619 - PIA LAVATÓRIO COM COLUNA DE CHÃO. MATERIAL
CERÂMICA/PORCELANA. COR: BRANCO MEDID 104,9000UNIDADE

30 1.395,0015375 - DUCHA HIGIENICA 46,5000UNIDADE

300 12,00123710 - BUCHA NAYLON S-6 COM ANEL 0,0400UNIDADE

400 32,00123711 - BUCHA NAYLON S-8 COM ANEL 0,0800UNIDADE

300 42,00123712 - BUCHA NAYLON S-10 COM ANEL 0,1400UNIDADE

50 9,00127558 - PARAFUSO 9 MM COM BUCHA 0,1800UNIDADE

300 30,00123740 - PARAFUSO CHATA 3,5 X 40 MM 0,1000UNIDADE

300 42,00123741 - PARAFUSO CHATA 4,0 X 50 MM 0,1400UNIDADE

200 40,00127394 - PARAFUSO CHATA 4,5 X 50 MM 0,2000UNIDADE

300 33,00123743 - PARAFUSO CHATA 4,5 X 30 MM 0,1100UNIDADE

10 1.190,00
123747 - MOLA PORTA MATERIAL METAL, TIPO HIDRTÁULICA
AÉREA, COMPONENTES BRAÇO, VÁLVULAS I 119,0000UNIDADE

130 611,00117021 - SIFAO UNIVERSAL 4,7000UNIDADE

40 280,00127396 - TORNEIRA PARA PIA LONGA DE PAREDE 7,0000UNIDADE

20 500,00127397 - TORNEIRA PARA PIA BANCADA 25,0000UNIDADE

5 235,00
127421 - TORNEIRA CROMADA DE PAREDE BICA MÓVEL
PARA COZINHA 47,0000UNIDADE

50 57,50127398 - BUCHA PARA TORNEIRA UNIVERSAL 1,1500UNIDADE

50 875,00123733 - ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 17,5000UNIDADE

10 225,00127422 - BARRA DE CANO DE 25 MM 22,5000UNIDADE

10 44,70127438 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM 4,4700UNIDADE

10 1.100,00119403 - VASO SANITÁRIO BRANCO 110,0000UNIDADE

10 425,00127435 - ACESSÓRIOS DE BANHEIRO 42,5000UNIDADE

100 300,00127545 - BARRA ROSCADA 1/4 3,0000UNIDADE

100 550,00127546 - BARRA ROSCADA 5/16 5,5000UNIDADE

100 750,00127547 - BARRA ROSCADA 3/8 7,5000UNIDADE

100 17,00127549 - PORCA PARA BARRA ROSCADA 5/16 0,1700UNIDADE

100 15,00127550 - PORCA PARA BARRA ROSCADA 3/8 0,1500UNIDADE
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Valor total do fornecedor: 9.859,20

02.344.455/0001-50 - COMERCIAL ROMANO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

3 570,00
127554 - MANGUEIRA TRANÇADA PARA USO INDUSTRIAL,
1/4 190,0000ROLO

200 66,00127393 - PARAFUSO CHATA 6 X 50 MM 0,3300UNIDADE

40 640,00119415 - TORNEIRA 1/2 16,0000UNIDADE

100 9,00127551 - ARRUELA LISA 1/4 0,0900UNIDADE

100 12,00127552 - ARRUELA LISA 5/16 0,1200UNIDADE

100 14,00127209 - ARRUELA LISA 3/8 POL 0,1400UNIDADE

Valor total do fornecedor: 1.311,00

09.353.142/0001-07 - VARGAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - ME.Fornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

30 948,00109548 - CAIXA DESCARGA 31,6000UNIDADE

65 291,8522911 - ENGATE 4,4900UNIDADE

15 15,00127425 - LUVA 25 X 3/4 1,0000UNIDADE

15 67,50127419 - LUVA DE 100 4,5000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 1.322,35

24.639.269/0001-80 - UDI VIRTUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

50 270,0017157 - ESGUICHO PARA MANGUEIRA 5,4000UNIDADE

20 35,00127424 - JOELHO DE 25X3/4 ROSQUEAVEL 1,7500UNIDADE

15 776,25
127433 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA HIDRÁULICA DE
DESCARGA 51,7500UNIDADE

Valor total do fornecedor: 1.081,25
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29.613.043/0001-24 - GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

100 203,00127411 - MANGUEIRA CRISTAL 3/8X20 MM 2,0300METRO

60 150,00109379 - DOBRADICA 2,5000UNIDADE

80 2.149,60106819 - CHUVEIRO 26,8700UNIDADE

80 1.832,00104001 - ASSENTO SANITARIO 22,9000UNIDADE

300 21,00123742 - PARAFUSO CHATA 3,5 X 20 MM 0,0700UNIDADE

70 959,00123744 - MAÇANETA ALAVANCA 13,7000UNIDADE

40 259,20123734 - TORNEIRA BOIA CAIXA D' ÁGUA 3/4 6,4800UNIDADE

10 87,80
127399 - VALVULA AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3,5
POLEGADAS 8,7800UNIDADE

40 24,40127400 - JOELHO PVC 20 MM 0,6100UNIDADE

50 39,00127401 - JOELHO PVC 25 MM 0,7800UNIDADE

10 14,90114440 - SPUDE PARA VASO 1,4900UNIDADE

20 434,80
127461 - KIT REPARO HYDRA MAX. APLICAÇÃO VALVULA
HYDRA 21,7400UNIDADE

20 434,80
127478 - REPARO SUBCONJUNTO VALVULA 1 1/2 HYDRA.
APLICAÇÃO VALVULA HYDRA 21,7400UNIDADE

100 13,00127548 - PORCA PARA BARRA ROSCADA 1/4 0,1300UNIDADE

Valor total do fornecedor: 6.622,50
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29.714.907/0001-02 - ELÉTRICA CIDADEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

50 154,50124912 - CONEXÃO HIDRAULICA 3,0900UNIDADE

300 1.740,00122807 - CANALETA 20X10X2000 C/DIVS. 5,8000UNIDADE

65 2.895,10
123745 - FECHADURA COM MAÇANETA COMPLETA INOX
804/33 44,5400UNIDADE

35 361,20123746 - VEDA CALHA BISNAGA 10,3200UNIDADE

20 196,00123748 - ADESIVO FIXA FORTE 9,8000UNIDADE

85 100,30120856 - FITA VEDA ROSCA 18X10 1,1800UNIDADE

30 138,30118267 - ADESIVO PVC 4,6100UNIDADE

40 100,80
123737 - VALVULA PARA PIA LAVATÓRIO PLÁSTICO LONGA
1' 2,5200UNIDADE

15 252,00
123738 - VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA DE COZINHA
4.1/2'' CROMADA 16,8000UNIDADE

15 168,00
127426 - VÁLVULA ESCOAMENTO, MATERIAL: METAL
CROMADO, DIÂMETRO: 3,4 POL, APLICAÇÃO: LAVAT 11,2000UNIDADE

50 35,00119349 - LUVA SOLD 20MM 0,7000UNIDADE

70 58,8027465 - LUVA SOLDAVEL 25MM 0,8400UNIDADE

20 56,00127402 - JOELHO AZUL 25/ 1/2 2,8000UNIDADE

15 119,85
127437 - TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL PARA VASO
SANITÁRIO 7,9900UNIDADE

20 296,80
127417 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO - COR BRANCA
EMBALAGEM 400 ML 14,8400UNIDADE

10 148,40
127418 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO - COR PRETO
EMBALAGEM 400 ML 14,8400UNIDADE

50 3.500,00
127420 - BARRA DE APOIO RETA DE 90 CM COM NO MÍNIMO
3 CM DE DIÂMETRO 70,0000UNIDADE

15 630,00
127434 - KIT MULTI REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA
HYDRA 42,0000UNIDADE

20 809,00
127459 - KIT ACIONAMENTO COMPLETO 1. 1/2 DOCOL.
APLICAÇÃO VALVULA DOCOL 40,4500UNIDADE

20 783,80
127462 - KIT REPARO HYDRA 25 20/25 30. APLICAÇÃO
VÁLVULA HYDRA 39,1900UNIDADE

20 840,00
127465 - REPARO SUBCONJUNTO VALVULA 1. 1/4 HYDRA.
APLICAÇÃO VALVULA HYDRA 42,0000UNIDADE

15 103,50
127408 - DESENGRIPANTE SPRAY, ÓLEO MULTIUSO, PARA
LUBRIFICAÇÃO 6,9000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 13.487,35

Valor total da dotação: 48.996,91
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0601103010080234544905212102Dotação:

4.1.1.1 - DESPESA ADMINISTRATIVA DA SAÚDEOrganograma

02.344.455/0001-50 - COMERCIAL ROMANO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

10 1.950,00127407 - ESCADA 6 DREGAUS EM ALUMINIO 195,0000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 1.950,00

00.285.563/0001-73 - CONSTRUSUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

1 380,00
127494 - TORNO BANCADA TIPO: MORSA FIXA, TAMANHO: 8,
MATERIAL: AÇO MODULAR 380,0000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 380,00

24.639.269/0001-80 - UDI VIRTUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

1 272,00109652 - FURADEIRA 272,0000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 272,00

29.613.043/0001-24 - GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

1 673,25
127500 - MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA, AMPERAGEM
MÁXIMA 160 A, TENSÃO 220V. GARANTIA MÍNIMA 673,2500UNIDADE

Valor total do fornecedor: 673,25

Valor total da dotação: 3.275,25
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0601103010080234533903026102Dotação:

4.1.1.1 - DESPESA ADMINISTRATIVA DA SAÚDEOrganograma

00.226.324/0001-42 - ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-MEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

20 568,00127605 - LUMINÁRIA SLIM 36W 28,4000UNIDADE

120 2.736,00
127555 - PAINEL DE LED SOBREPOR 20 CM X 20 CM.
POTENCIA DE 18 W TYENSÃO BIVOLT. ILUMINAÇÃ 22,8000UNIDADE

280 3.360,00123697 - LAMPADA LED TUB 78 18 W 12,0000UNIDADE

130 1.119,30123698 - LAMPADA LED AVANT LED 15 W 8,6100UNIDADE

150 5.775,00123699 - LAMPADA LED AVANTE BULBO 50 W 38,5000UNIDADE

200 6.000,00123700 - LAMPADA LED T 120 E27 40 W 3600 L 6500 K 30,0000UNIDADE

150 1.104,00127404 - LAMPADA FORMATO PERA LED 12 WATS 7,3600UNIDADE

300 3.750,00127410 - LÂMPADA TUBOLAR LED 18-PW, 900 LM, 6.500 K 12,5000UNIDADE

50 275,00123705 - DISJUNTOR MONOFASICO 25 A 5,5000UNIDADE

35 192,50123706 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A 5,5000UNIDADE

50 150,00123708 - TOMADA FEMEA 2P + T 20A 3,0000UNIDADE

50 181,50123713 - CONJUNTO TOMADA 2 P + T 10 A/250 V BRANCO 3,6300UNIDADE

60 232,80123714 - PLUG - PINO MACHO CZ 2P 20 A 3,8800UNIDADE

60 195,00123715 - PLUG - PINO MACHO CZ 2P 10 A 3,2500UNIDADE

50 150,00123717 - PLUG - PINO FÊMEA 2P + T 10A 3,0000UNIDADE

20 111,00127405 - INTERRUPTOR COM TOMADA INTERNO 5,5500UNIDADE

50 89,50104431 - SOQUETE 1,7900UNIDADE

65 1.632,15105014 - FILTRO DE LINHA 25,1100UNIDADE

15 257,85
127413 - EXTENSÃO DE 05 METROS COM NO MÍNIMO TRÊS
TOMADAS 17,1900UNIDADE

Valor total do fornecedor: 27.879,60
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00.285.563/0001-73 - CONSTRUSUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

100 790,00127403 - LAMPADA TUBOLAR LED 9 WATS 7,9000UNIDADE

50 145,00123716 - PLUG - PINO FEMEA 2P + 20A 2,9000UNIDADE

70 420,00
123723 - CAIXA DE TOMADA DE SOBREPOR DUPLA
EXTERNA 6,0000UNIDADE

15 390,00
127414 - EXTENSÃO DE 10 METROS COM NO MÍNIMO TRÊS
TOMADAS 26,0000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 1.745,00

24.639.269/0001-80 - UDI VIRTUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

20 87,00
127556 - LAMPADA LED POTENCIA 9 W. MODELO BULBO
SOQUETE E 27 BIVOLT 4,3500UNIDADE

50 176,00123709 - ADAPTADOR REVERSO 2P + T 15A/250 3,5200UNIDADE

45 301,50123721 - INTERRUPTOR 3 SEÇÕES INTERNO 6,7000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 564,50
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29.613.043/0001-24 - GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDAFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

500 2.800,00127662 - CABO PP 4 MM. 5,6000METRO

6 1.824,00
127652 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6 MM-  MATERIAL
ISOLAMENTO COMPOSTO TERMOPLÁSTICO PVC S/ 304,0000ROLO

7 2.128,00127653 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6 MM AZUL 304,0000ROLO

6 1.824,00127654 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6 MM-  VERDE 304,0000ROLO

4 856,00127655 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4 MM- PRETO 214,0000ROLO

4 856,00127656 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4 MM- AZUL 214,0000ROLO

4 856,00127657 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4 MM- VERDE 214,0000ROLO

4 476,00127658 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM - PRETO 119,0000ROLO

8 952,00127659 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM AZUL 119,0000ROLO

3 357,00127660 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM - VERDE 119,0000ROLO

10 2.119,50
127661 - FIO PARALELO 2 X 2,5, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 2,50,
MATERIAL CONDUTOR COBRE. ROLO 211,9500ROLO

35 112,35100333 - FITA ISOLANTE PVC 19MM C/20M 3,2100UNIDADE

15 31,95
127557 - PAFLON COM SOQUETE E27. MATERIAL BASE DE
PLASTICO POLIPROPILENO. MATERIAL BOCAL 2,1300UNIDADE

100 210,00123702 - LUMINARIA PAFLON BRANCO TAMANHO 01 2,1000UNIDADE

30 1.336,50127415 - REFLETOR DE LED 50 W 44,5500UNIDADE

50 265,00123719 - INTERRUPTOR 2 SEÇÕES INTERNO 5,3000UNIDADE

50 146,50123720 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO INTERNO 2,9300UNIDADE

60 268,80123722 - INTERRUPTOR PARA CANALETA 4,4800UNIDADE

70 357,00
123724 - TOMADA PARA CAIXA DE SOBREPOR EXTERNA 10A

5,1000UNIDADE

20 128,00127406 - TOMADA DUPLA EXTERNA 10 A 6,4000UNIDADE

40 276,80
127416 - TOMADA PARA TELEFONE COM CONECTOR RJ11 -
2 VIAS EXTERNA COM CAIXA DE SOBREPOR 6,9200UNIDADE

60 306,00123727 - TOMADA EXTERNA PARA CANALETA 5,1000UNIDADE

70 1.162,00123728 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS 16,6000UNIDADE

50 220,00
123761 - ADAPTADOR TOMADA BENJAMIN 3 SAÍDAS PINO
MULTIPLICADOR 250V BRANCO 10A 2P+T 4,4000UNIDADE

2 69,98123726 - MULTÍMERO DIGITAL PADRÃO 34,9900UNIDADE

2 120,4218964 - ALICATE AMPERIMETRO DGITAL 60,2100UNIDADE
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Valor total do fornecedor: 20.059,80

29.714.907/0001-02 - ELÉTRICA CIDADEFornecedor:

Produto Quantidade Valor totalUnidade Valor unitário

180 3.969,00127604 - LUMINÁRIA SLIM 18W 22,0500UNIDADE

50 5.095,00127409 - LÂMPADA LED 100 W 101,9000UNIDADE

20 224,00
123725 - LUMINARIA SPOT QUAD ABS + PVC 6W 6500 K
BRANCA 11,2000UNIDADE

Valor total do fornecedor: 9.288,00

Valor total da dotação: 59.536,90

PUBLIQUE-SE

Gestor do Orgão

MORRINHOS, 10 de Fevereiro de 2022
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